Minimal Allergen 8/28 Meal : Flights to Japan

Premium Economy and Economy Class

Tst MEAL

Route

Photo

Menu

Ingredients

<North America/ Canada>

New York(excluding late-night flight),
Chicago(excluding late-night flight), Boston,
Seattle, Los Angeles,

San Diego, San Francisco, Dallas, Vancouver

<Europe/ Middle East>
London, Paris, Frankfurt, Helsinki, Moscow,
Doha

<Hawaii / Guam>
Honolulu, Kona, Guam

<Australia / Southeast Asia>

Sydney, Melbourne ,Delhi, Bengaluru,
Manila(include Night flights),

Hanoi, Ho Chi Minh City(include Night fl
ights),

Bangkok(except Night flights),
Singapore(except Night flights) , Jakarta

<East Asia>

Hong Kong, Guangzhou,
Shanghai(Pudong, Honggqiao), Beijing,
Tianjin,

Dalian, Taipei(Taoyuan, Songshan),
Kaohsiung

1)Fish burg with White Sauce

Fish meat (Threadfin bream), starch (potato, sweet potato),
sugar, salt, glucose, fermented seasoning, refined fish oil
(DHA - EPA), seasoning (amino acids, etc.), onion, mushroom,
white stew roux (palm oil, rice flour, glucose, corn flour, sugar,
potato starch, cornstarch, salt, onion powder, potato flakes,
yeast extract, spices (black pepper)), carrot, Chinese soup (salt
(domestically produced), yeast extract, beet molasses, dextrin
(corn, cassava), fructose-glucose syrup (corn starch, potato
starch, sweet potato starch)), rapeseed oil, beet sugar, salt,
yeast extract, dextrin, vegetable consommé (salt (domestically
produced), yeast extract, beet sugar, dextrin (tapioca starch,
cornstarch), onion powder, shiitake mushroom extract powder,
spices (black pepper, celery, clove))

2)Rice

Non-glutinous rice

3)Fresh garden salad

Lettuce, Red leaf lettuce, Cucumber, Tomato, Lemon

4)Pear jelly

Pear juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac, Citric|
acid, Citric sodium, Flavoring, Antioxidant(Vitamin C)

<Korea>
Seoul(Gimpo), Busan

<Europe>
Vladivostok

1)Sorghum Brownie

Starch (Sago, Tapioca),Shortening (Palm),Raisins, Beet Sugar,
White Sorghum, Cocoa Powder, Cocoa
Mass, Salt, Trehalose, Ester (Foaming Agent),Baking Powder.

2)Green grape jelly

Grape juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac,
Citric acid, Citric sodium, Flavoring.

3)Coconut salt cookie

Starch (Sago Palm (Domestic Production),Organic Shortening,
Rice Flour, Quinoa Flour,Coconut,Organic Coconut Sugar,
Organic Agave Sugar, Salt,Baking Powder

<North America>

1)Boiled miso of white fish

FIokT, dalkon radish, rice miso (Fice Kofi, brown rice, salt), beet
sugar, fermented seasoning (rice, rice koji, salt), ginger,
glucose (corn starch), yeast extract, flavor seasoning (dried
bonito flakes, shiitake mushroom powder, kelp powder),

New York(Late-night flight) | & . 2 2)Rice Non-glutinous rice
Chicago (Late-night flight) m
Sr— : Grape juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac,
3)Green grape jelly Citric acid, Citric sodium, Flavoring.
Route Photo Menu Ingredients
<North America/ Canada>
New York(Including late-night flight),
Chicago, Boston, Seattle, Los Angeles, San
Diego, San Francisco, Dallas, Vancouver
<Europe/ Middle East> (B . Starch (Sago Palm (Domestic Production),Organic Shortening,
" e sinki, Doh @<= 1)Coconut salt cookie Rice Flour, Quinoa Flour,Coconut, Organic Coconut Sugar,
London, Paris, Frankfurt, Helsinki, Doha % Organic Agave Sugar,Salt,Baking Powder
<Australia / Southeast Asia>
Sydney, Melbourne,
Bangkok(except NAGOYA/ KANSAI),
Singapore, Kuala Lumpur, Jakarta
Route Photo Menu Ingredients
<North A’"er'ca{ Ca”ada? ) Hoki, daikon radish, rice miso (rice koji, brown rice, salt), beet
New York(excluding late-night flight), sugar, fermented seasoning (rice, rice koji, salt), ginger,
Chicago, Boston, Seattle, Los Angeles, 1)Boiled miso of white fish glucose (corn starch), yeast extract, flavor seasoning (dried
San Diego, San Francisco, Dallas,Vancouber | bonito flakes, shiitake mushroom powder, kelp powder),
— thickener (modified starch (tapioca starch))
<Europe/ Middle East> 2
London, Paris, Frankfurt, Helsinki, Doha 2 2)Rice Non-glutinous rice
<Australia> 3)Green grape jeIIy Grape juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac,
Sydney, Melbourne Citric acid, Citric sodium, Flavoring.
Starch (Sago, Tapioca),Shortening (Palm),Raisins, Beet Sugar,
<Europe> 1)Sorghum Brownie White Sorghum, Cocoa Powder, Cocoa
Moscow Mass,Salt, Trehalose, Ester (Foaming Agent),Baking Powder.
= . Grape juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac,
PR 2)Green grape jelly Ct'p Jd Ct.g dium, Fl. VP, Sugar Ag ’
<Hawaii> - "‘ itric acid, Citric sodium, Flavoring.

Honolulu, Kona

<Southeast Asia>
Delhi, Bengaluru

3)Coconut salt cookie

Starch (Sago Palm (Domestic Production),Organic Shortening,
Rice Flour, Quinoa Flour,Coconut,Organic Coconut Sugar,
Organic Agave Sugar, Salt,Baking Powder

<Night flight>
Bangkok, Singapore, Kuala Lumpur,
New York, Chicago

1)Fish burg with White Sauce

Fish meat (Threadfin bream), starch (potato, sweet potato),
sugar, salt, glucose, fermented seasoning, refined fish oil
(DHA - EPA), seasoning (amino acids, etc.), onion, mushroom,
white stew roux (palm il rice flour, glucose, corn flour, sugar,
potato starch, cornstarch, salt, onion powder, potato flakes,
yeast extract, spices (black pepper)), carrot, Chinese soup (salt
(domestically produced), yeast extract, beet molasses, dextrin
(corn, cassava), fructose-glucose syrup (corn starch, potato
starch, sweet potato starch)), rapeseed oil, beet sugar, salt,
yeast extract, dextrin, vegetable consommé (salt (domestically
produced), yeast extract, beet sugar, dextrin (tapioca starch,
cornstarch), onion powder, shiitake mushroom extract powder,
spices (black pepper, celery, clove))

2)Rice

Non-glutinous rice

3)Fresh garden salad

Lettuce, Red leaf lettuce, Cucumber, Tomato, Lemon

4)Pear jelly

Pear juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac, Citric|

acid, Citric sodium, Flavoring, Antioxidant(Vitamin C)

KT

here may be variations in the types of containers.



